1 It is a question whether this should be blasoned 'sab le,' but I incline to think 
that what looks so now, is but silver tarnished. 
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also more numerous, no less than seven being named
Julius II., Clement V., Alexander IV., Innocent IlL, 
Gregory IX., Pius II., and Innocent VIII., with the special 
Indulgences granted by each of them. The document is 
dated A.D. 1508; when, some forty years later on, the time 
came for it to be exhibited in the conventual Chapter, in 
order to secure the privileges of confraternity which it 
granted, Confraternity and Chapter had ceased to exist; 
for the house at Houndslow was dissolved in 1530, and 
its possessions annexed to the newly-erected Honour of 
Hampton Court. 

Among the Popes cited above as benefactors of the 
Trinitarian Order it will be seen that Innocent III., the 
patron of the founders, occurs. According to Dr. Lepicier, 
whose recent book may be recommended to those 
interested in the subject, the Indulgence alleged to be 
granted by this Pope to the Confraternity and Order of 
Redemption was (with many others) rejected as unauthentic 
or apocryphal by a decree of the Sacred Congregation of 
Indulgences and Relics in March, 1678.1 It would be 
interesting to see how the same congregation would deal 
with an interesting instance of a perpetual Indulgence 
recorded on stone iu the ancient church at Winchilsea. 
There, on a finely incised slab placed in 1354 to the memory 
of Reynaud Alard, one reads : qi pur s' alme p1·iera l. iours 
de pardon. 

APPENDIX. 

( 1). Frat' Rioardus, Minister do m us de Motenden, Ordinis Sancte 
Trinitatis et Redempcionis captivorum terre sancte qui sunt 'incar
cerati pro fide J esu Ohristi a pag·anis, dilBctis nobis in Ohristo John 
Prense Luse uxo,ri Wyllyam Margyte [blank] Salutem et sinceram in 
domino caritatem. Cum in privilegiis apostolicis per sacrosanctam 
sedem apostolicam nobis et ordini nostro predicto ab antiq uis temporibus 
indultis, et per eandem sedem de novo canonice con:firmatis, Inter 
cetera quedam specialia contineantur indulta continencie subsequentis: 
Omnibus vere penitentibus et confessis vel [q~tz] vellent con:fiteri, qui 
ad sustentacionem dicti ordinis manus porrexerint adnitrices, tociens 

1 Indulgmces: tl!ei•· Origin, Natu1·e, and lJe·velopment; by Alexius Lepicier D.D. 
Professor o£ Divinity in the College of Propaganda, Rome; etc., etc. '(Lond: 
Kegan Paul: 1895.) 
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quociens suas dederint elemosinas, terciam partem penitencie criminum 
confessorum et nostram benedictionem in secula seculorum duodecim 
annos O''i et lx• dies de iniuncta penitencia relaxamus. Eciam con
cedimus quod omues confratres et consorores dicti ordinis qui dederint 
certam quantitatem bonorum suorum et annuatim fratribus vel nunciis 
eiusdem ordinis beneficia persolverint, et in e01·um obitu eisdem aliqua 
bona legaverint vel assignaverint, possunt sibi eligere annuatim 
ydoneum presbiterum in confessorem, qui e01·um confessionibus 
diligenter auditis eis pro commissis penitenciam impendere valeat 
salutarem, nisi talia sint propter que sedes apostolica · merito sit 
consulenda. Et quilibet confrater habebit scriptum dicta fratarnitatis 
et eidem sepultura ecclesiastica non negetur quacunque morte moriatur, 
nisi nominatim fuerit excommunicatus. Et siquis benefactor infra 
annum moria till' de omnibus suis peccatis vera contritus et confessus, est 
de gratia speciali absolutus, capitulo [de J abusiouibusn on obstante. 
Aceciam semel in vita et in articulo mortis plenariam absolucionem de 
omnibus casibus quomodolibet sedi apostolice reservatis. ~IJS vestre 
devocionis, qua fraternitati dicti ordinis vos humiliter postulatis 
mancipari, sincerum considerantes affectum, vos in confratrem et 
consororem nostri ordinis tenore presencium auctoritate nobis indulta 
admittimus, et concedimus ut dictis et aliis privilegiis nostri ordinis 
confratribus eiusdem indultis secundum formam et affectum eorundem 
libere perfruamini; vestrarum animarum ad salutem adicimus Insuper 
vobis beneficium de nostra gratia speciali quod cum in nostra 
conuentuali capella, post obitum vestrum, presencium facta fuerit 
exhibicio litterarum, eadem pro vobis fiet commendacio que pro 
fratribus nostris defunctis ibidem communiter fieri consueuit Datum 
sub sigillo nostre confraternitatis Anno domini millesimo cccclxxvij0